
Q.~
W

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"2017 - Año de la Energias Renovables"

San Miguel de Tucuman2 O O 1e 2017

VISTO el Expediente N° 12096/2017 por el cual la Dirección de la Escuela de Agricultura

y Sacarotecnia, mediante Resolución Interna N" 0521017 solicita designación de la Prof.

MARTíNEZ ALARCÓN ANA CAROLINA en 5 (cinco) hs. cal. (732) de 3° año A de la

asignatura "Qulmica General", a partir del 10 de Abril de 2017 y hasta el 31 de marzo de

2018 y,

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Teresa F. Neme se acoge a los beneficios de la jubilación.

Que la Prof. Martinez Alarcón resultó en 1° lugar del Orden de Mérito de

Interinatos y Suplencias, y acepta hacerse cargo del curso 3° año A, con un total de 5 hs.

cal.

Que a fin de no entorpecer el normal desarrollo de las actividades

académicas del presente período lectivo, es necesario contar con los servicios del

mencionado profesional.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

Dra. LICIA BARDO N
RECTORA

Unlve ldad Nacional de Tucumán
Prol Alicia JUA DE TUZZA

SECRETARIA ACAOEM1CA
Universidad Nacional de Tucumlm

ARTíCULO 1°._ Designar a la Prof. MARTíNEZ ALARCÓN ANA CAROLINA DNI:

25.380.522, como Docente Interina en 5 (cinco) hs. cal. de 3 año A de la asignatura

"Química General" de ía Escuela de Agricultura y Sacarotecnia , a partir del 10 de Abril

de 2017 y hasta eí 31 de marzo de 2018, con la salvedad de que sí dentro de dicho

período las horas se cubren por concurso, la presente designación caducará

automaticamente.

ARTICULO 2° - La Dirección de la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia queda obligada

a verificar el cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e

Incompatibilidades vigente en esta Universidad.

ARTíCULO 4°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios de la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia

ARTíCULO 5°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva a la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia a sus efectos.

RESOLUCION N° 2 2 5 2 Ot 7
AE


